
 

 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 

 
                                       

              
Wadowice, dnia 27.02.2024r. 

Znak: ZP.26.2.7.2024.2 

 

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji zapytania ofertowego 

pn. „Dostawa bronchofiberoskopu wraz ze sprzedażą niesprawnego bronchofiberoskopu 

(typ: 11301BN1) dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, przekazuje zapytania od Dostawców 

dotyczące treści zapytania ofertowego pn „Dostawa bronchofiberoskopu wraz ze sprzedażą niesprawnego 

bronchofiberoskopu (typ: 11301BN1) dla ZZOZ w Wadowicach” i udziela następujących odpowiedzi oraz modyfikuje 

treść zapytania ofertowego: 

 

Pytanie 1 

Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia- załącznik nr 1 do Zaproszenia, pkt. 3 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość założenie zaworu ssącego ze zintegrowanym przyłączem drenu ssącego do 

króćca zaworu ssącego” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem dostarczenia przez Dostawcę pełnego kompletu wyposażenia 

niezbędnego do wielokrotnego użycia, dezynfekcji i mycia (m.in. kontenera, pełnego zestawu drenów, łączników itp.) 

kompatybilnych z urządzeniem myjącym typu CYW -100. 

 

Pytanie 2 

Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia- załącznik nr 1 do Zaproszenia, pkt. 7 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „wygięcie końcówki dystalnej min.: 

- do góry: 130° 

- do dołu: 160° 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia- załącznik nr 1 do Zaproszenia, pkt. 8 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Długość robocza fiberoskopu 60 cm” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia bez zmian. 

 

Pytanie 4 

Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia- załącznik nr 1 do Zaproszenia, pkt. 9 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Kąt pola widzenia 95°” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia bez zmian. 

mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl


 

Pytanie 5 

Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia- załącznik nr 1 do Zaproszenia, pkt. 13 

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość sterylizacji w EtO” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia bez zmian. 

 

Pytanie 6 

Dotyczy wzoru umowy § 8 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 

„Dostawca nie może przenieść wierzytelności na osobę trzecią bez zgody Zamawiającego wyrażonej w formie pisemnej 

pod rygorem nieważności. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 7 

dot. zał. nr 4 do SWZ – Projekt umowy § 2 ust. 3 pkt. 3.2.9 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od w/w zapisu 

umowy z uwagi na fakt, że jako jedyny autoryzowany serwis urządzeń danej marki, nie mamy uprawnień do 

przekazywania komukolwiek dokumentacji/oprogramowania serwisowego do diagnozowania i napraw urządzeń. Tego 

typu  czynności są zarezerwowane jedynie dla autoryzowanych serwisów, które są profesjonalnie      przeszkolone, dzięki 

czemu użytkownik sprzętu może liczyć na wysoką jakość usług oraz dostęp do oryginalnych części zamiennych. 

Odpowiedź: Zamawiający w związku z powyższym pytaniem modyfikuje załącznik nr 4 „Projekt Umowy”, który 

stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji. Wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 

 

Pytanie 8 

dot. zał. nr 4 do SWZ – Projekt umowy § 4 ust. 1 pkt. 1.6 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od w/w zapisu 

umowy i wykreślnie go z umowy, powołując się na argumentacje zawarta w pytaniu nr 1. 

Odpowiedź: Zamawiający w związku z powyższym pytaniem modyfikuje załącznik nr 4 „Projekt Umowy”, który 

stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji. Wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 

 

Pytanie 9 

dot. zał. nr 4 do SWZ – Projekt umowy § 4 ust. 1 pkt. 1.1 Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający 

obniży wysokość kary za zwłokę w dostawie do 0,5%? Ustalone kary są zbyt wysokie i odbiegają od standardów przyjętych 

na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych. 

Odpowiedź: Zamawiający w związku z powyższym pytaniem modyfikuje załącznik nr 4 „Projekt Umowy”, który 

stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji. Wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 

 

Pytanie 10 

dot. zał. nr 5 do SWZ – Projekt umowy § 2 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie w/w zapisu umowy 

zastepujęc go: 

„Sprzedający, wyraża zgodę na potrącanie kwoty opisanej w § 2 ust. 3 z przysługującego mu 

wynagrodzenia na podstawie kompensaty wzajemnych należności i zobowiązań„ 

Odpowiedź: Zamawiający w związku z powyższym pytaniem modyfikuje załącznik nr 5 „Projekt Umowy”, który 

stanowi osobny dokument będący integralną częścią modyfikacji. Wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 

 



Pytanie 11 

dot. zał. nr 5 do SWZ – Projekt umowy § 2 ust. 3 W przypadku na brak zgody na zmianę zapisu § 2 ust. 3 na 

proponowany w pytaniu nr 4, zwracamy się z prośbą o zmianę terminu  płatności na 60 dni. 

Obecny projekt umowy jest skonstruowany w sposób rażąco nieproporcjonalny. Projekt umowy – załącznik 4 podaje 

termin płatności 60 dni, które Zamawiający ma zapłacić Wykonawcy, zaś w projekcie umowy – załącznik 4, gdzie to 

Wykonawca ma zapłacić Zamawiającemu     – termin płatności jest podany jako 14 dni. 

Opisane wyżej praktyki są niedozwolonymi klauzulami umownymi zawartymi w art. 433 PZP, zaś artykuł 

ten został wprowadzony w celu ograniczenia praktyk zamawiających polegających na kształtowaniu postanowień umów  

w sposób zabezpieczający wyłącznie ich interesy bez należytego ich wyważenia z interesami wykonawców. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraził zgodę udzielając odpowiedzi w pytaniu nr 10. 

 

Pytanie 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zaoferowany sprzęt był fabrycznie nowy, kompletny, gotowy do użytkowania, 

pozbawiony wad technicznych i na najwyższym poziomie technologicznym obecnie promowanym na rynku,  

z gwarancją liczoną od daty instalacji z rokiem produkcji nie starszym niż 2023? Pragniemy zapewnić Zamawiającego, 

iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest  liczona zawsze od 

daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). 

Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Pytanie 13  

Czy ze względu na zakłócenia w łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych oraz trudności z dostępnością podzespołów, 

Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy maksymalnie do 12 tygodni od zawarcia umowy? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 

 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. Ofertę należy przesłać do dnia 

28.02.2024r. do godziny 10.00 za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  

 

Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 

ds. Infrastruktury i Logistyki 

 

mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Wykonawcy (e-mail) 
1 x a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

